
 

Přátelství 815, 104 00      Praha Uhříněves   

Tel.: +420 267 009 650 Fax: +420 267 710 779 IČ: 00027014  DIČ: CZ00027014 

E-mail: vuzv@vuzv.cz www.vuzv.cz Bankovní spojení: KB Praha 10,  č.ú. 19439101/0100 

Registrace: Rejstřík veřejných výzkumných institucí vedený MŠMT ČR,   spisová značka:17 023/2006-34/VÚŽV 

 

 
 

 

VÝZVA K ÚČASTI NA PŘEDBĚŽNÉ TRŽNÍ KONZULTACI 

V souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) nebude veřejná zakázka malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) 
zadávána postupem podle ZZVZ. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Název veřejné zakázky: 
 
„Výměna kotlů na tuhá paliva“ 
 

 

  Zadavatel: Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i. 

  Sídlo: Přátelství 815, 104 00 Praha Uhříněves 

IČ: 00027014 

Osoba oprávněná jednat 
za zadavatele:  

Doc. Ing. Petr Homolka, CSc., Ph.D., ředitel 

Osoba zastupující zadavatele ve 
smyslu § 43 odst. 1 zákona: 

Aneta Alferi 

Telefon: +420 777 820 499 

E-mail: aneta@matouskovalegal.cz 

Druh veřejné zakázky:    Veřejná zakázka na dodávky 

Druh zadávacího řízení: 
  
   Veřejná zakázka malého rozsahu 
 

mailto:aneta@matouskovalegal.cz


 
 

Vážení, 
 
Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i., IČO: 00027014 (dále jako „zadavatel“) Vás tímto zve k účasti 
na předběžné tržní konzultaci k veřejné zakázce „Výměna kotlů na tuhá paliva“. Cílem konzultace je 
připravit zadávací podmínky a informovat dodavatele o záměrech a požadavcích zadavatele, a to 
v souladu s pravidly hospodářské soutěže. 
 

1. VYMEZENÍ ÚČELU KONZULTACE 

 
Účelem konzultace je seznámit potenciální dodavatele s připravovanou veřejnou zakázkou, jejímž 
předmětem je demontáž stávajících kotlů na tuhá paliva a dodávka nových kotlů na tuhá paliva 
v areálech zadavatele. Předmětem zakázky je rovněž montáž, připojení na otopný systém a vložkování 
a frézování komínů. 

 

Součástí předmětu veřejné zakázky je zejména: 

• Doprava do místa plnění, vyložení, vybalení, manipulace a montáž. 

• Uvedení do plného provozu. 

• Související stavební práce a dodávky. 

• Ekologická likvidace vybouraného a demontovaného materiálu. 

• Předání certifikace. 

Vzhledem ke skutečnosti, že stav stávajících kotlů je na pokraji jejich životnosti a místo plnění veřejné 

zakázky je specifické, je nutné vyhodnotit rozsah prací, které mají být předmětem veřejné zakázky po 

stránce technické a nastavit zadávací podmínky, které budou pro potenciální dodavatele jednoznačné 

a splnitelné.  

2. ÚČAST NA KONZULTACI 

 
K účasti na konzultaci je nezbytné vyplnit registrační formulář, který je přílohou této výzvy a zaslat jej 

zadavateli prostřednictvím profilu zadavatele na adrese 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1038.html. Registrační formulář je možné vyplnit v den 

konzultace v místě plnění. 

3. PRŮBĚH KONZULTACE 

 
Konzultace proběhne v místě plnění veřejné zakázky v areálech zadavatele v Netlukách a Uhříněvsi za 

přítomnosti zástupce zadavatele pana Jozefa Domina, tel. 702 099 256, který seznámí potenciální 

dodavatele s předmětem veřejné zakázky a stavem míst plnění veřejné zakázky. 

Konzultace bude probíhat v českém jazyce. 

O průběhu konzultace bude pořízen záznam, a to formou písemného zápisu. Účastí na konzultaci dává 

dodavatel souhlas se zpracováním osobních údajů a pořízením písemného záznamu, který může být 

zcela nebo zčásti uveřejněn. 

Účast na konzultaci nezakládá přítomným dodavatelům žádná práva ani povinnosti. 

 

https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1038.html


 
 

4. TERMÍN KONZULTACE 

 
Zadavatel stanovil předpokládaný termín konzultace na den 16. 6. 2021 v 8.00 hod., sraz dodavatelů 

bude v sídle zadavatele na adrese Přátelství 815, 104 00 Praha – Uhříněves, na hlavní vrátnici. 

Případné dotazy a připomínky týkající se konzultace zasílejte prostřednictvím profilu zadavatele. 

 
V Praze 
 
 

_________________________________ 
za Výzkumný ústav živočišné výroby, v.v.i. 

Aneta Alferi, na základě plné moci 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 – Registrační formulář 
 


		2021-06-10T22:16:12+0200
	Mgr. Bc. Aneta Alferi




